
VYBRANÉ DVEŘE  BUDOU PODLÉHAT SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE, PŘED VÝROBOU URČÍ INVESTOR JEDNOTLIVÉ OKRUHY OVLÁDANÉ
SPOLEČNÝM KLÍČEM.

VYBRANÉ VÝPLNĚ OTVORŮ MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY VYHLÁŠKY č.362/2001 MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ O OBECNÝCH TECHNICKÝCH
POŽADAVCÍCH ZABEZPEČUJÍCÍCH UŽÍVÁNÍM STAVEB OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE, VE ZNĚNÍ NOVELY 398/2009.
PROSKLENÉ DVEŘE BUDOU OPATŘENY KONTRASTNÍM OZNAČENÍM - PRUHY VE VÝŠCE 800 -1000mm A 1400-1600 mm.

DVEŘE  A ZÁRUBNĚ ( DLE SPECIFIKACE) BUDOU  MÍT PROVEDENOU PŘÍPRAVU PRO OSAZENÍ  ZAŘÍZENÍ PRO KONTAKT EZS, EPS
 (ZESÍLENÍ ZÁRUBNĚ apod.)

POZNÁMKA
PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY (NEBO OBJEDNÁVKY) VÝPLNÍ OTVORŮ NUTNO JEJICH ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ  ZAMĚŘENÍM MÍSTA OSAZENÍ.
 PŘED ZAPOČETÍM VLASTNÍ VÝROBY BUDE DODAVATELEM ZPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE PŘEDLOŽENA KE SCHVÁLENÍ  
 ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI, VE VÝKRESECH MUSÍ BÝT KOMPLETNĚ ZOBRAZENY VEŠKERÉ DETAILY, KÓTY, ZPŮSOBY UCHYCENÍ,   
  SPOJOVÁNÍ, VELIKOSTI, TLOUŠŤKY  A PEVNOSTI MATERIÁLU.
TENTO SOUPIS NEZAHRNUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DÍLENSKOU DOKUMENACI DODAVATEL ZAHRNE DO SVÝCH DODÁVEK .
SCHÉMATA VENKOVNÍCH VÝPLNÍ JSOU KRESLENA JAKO POHLED ZE STRANY EXTERIÉRU.
BAREVNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ TYPU SKLA NUTNO KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM A INVESTOREM, VZORKY VÝROBKŮ 1x1 m NUTNO PŘED DODÁNÍM  
 PŘEDLOŽIT K ODSOUHLASENÍ V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU.
VÝPLNĚ JSOU ŘEŠENY JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH A KOMPLETIZAČNÍCH
 PRVKŮ, UKONČOVACÍCH A DILATAČNÍCH LIŠT, TĚSNÍCÍ OBOUSTRANNÉ PÁSKY ZE STRANY INTERIÉRU A EXTERIÉRU
 TĚSNÍCÍ PÁSKY EPDM .
NÁVAZNOSTI  VÝPLNÍ NA STAVEBNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE V ÚROVNI PODLAHY  BUDOU ŘEŠENA POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH TEPELNĚ IZOLAČNÍCH
 PROFILŮ JENŽ BUDOU SOUČÁSTÍ VÝPLNĚ.
SOUČÁSTNÍ DODÁVKY VÝPLNĚ JSOU VŠECHNY SPECIFIKOVANÉ PRKVY (ZÁMKY, KLIKY, MADÉLKA,  VLOŽKY, PRAHY, SAMOZAVÍRAČE, PARAPETY
  apod.). VŠECHNYDVEŘNÍ KŘÍDLA MUSÍ BÝT OPATŘENY ZÁVĚSY V PŘÍSLUŠNÉM POČTU KUSŮ A V PŘÍSLUŠNÉM PROVEDENÍ 
 ODPOVÍDAJÍCÍMU VÁZE KŘÍDLA.
SPLNĚNÍ STANOVENÝCH POŽADAVKŮ - POŽÁRNÍ ODOLNOST, SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA  A  AKUSTICKÉ VLASTNOSTI PLATÍ NA CELÝ PRVEK,  
 VČETNĚ RÁMŮ A ZABUDOVÁNÍ.
KOTVENÍ PRVKŮ KE STAVEBNÍM KONSTRUKCÍM MUSÍ RESPEKTOVAT A BEZ DEFORMACÍ PŘENÁŠET PRŮHYBY STAVEBNÍCH ŽB KONSTRUKCÍ.

DODANÝ PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM MUSÍ BÝT KOMPAKTIBILNÍ S OSTATNÍMI BUDOVAMI V AREÁLU VŠB-TUO.

SOUČÁSTÍ DODÁVKY U POLOŽKY D07, D11 A D12 BUDE VYRÁMOVÁNÍ A PROVEDENÍ OTVORU V PLNÉM NADSVĚTLÍKU PRO OSAZENÍ  VZT
ZAŘÍZENÍ, VELIKOST NUTNO PŘED VÝROBOU KONZULTOVAT S DODAVATELEM VZT.

R03

R02
OPRAVA KOVÁNÍ - ZRUŠENÍ EL. OTEVÍRAČŮ NEBO
EL.MECHANICKÝCH ZÁMKŮ 9.6.2021 SOTOLOVÁ

R03
ZMĚNA aL ZÁRUBNĚ ZA OCELOVOU U PRVKU
D22,D23,D24, D36,D39,D54,D66,D67,D76,D85 15.6.2021 SOTOLOVÁ

T A B U L K A   Z M Ě N

POPIS ZMĚNY

POPIS ZMĚNYZMĚNA

POPIS ZMĚNYZMĚNA

DATUM

DATUM

VYPRACOVAL

VYPRACOVAL

ZMĚNA DATUM VYPRACOVAL

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

DPS

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Martin Cieślar Ing. Martin Cieślar Iva Sotolová
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 110 Budova EkF

Výpis dveří

ARCHITEKT

Ing. arch. Martin Chválek, MBA

19-015-5

110.10_604

ČÍSLO ZAKÁZKY

± 0,000 =268,30 m n. m. Bpv

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY ATELIÉR CHVÁLEK s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

12.2020

REVIZE

ČÁST

110.10 Architektonicko-stavební řešení

Nová budova EkF – přístavba H v areálu VŠB-TUO

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:50



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10_604 Výpis dveří - legenda

- ABLOY EL560 - elektromechanický samozamykací zámek
- IKON SX03    - bezpečnostní kování s klikou tvaru U - certifikace dle ČSN EN 179 pro únikové východy
- EA218             - systémová kabel pro zámky ABLOY
- EA280             - kabelová průchodka
- EA324             - systémový protiplech

· bezpotenciálový kontakt pro signalizaci stavu dveří (zavřeno/otevřeno),
· u dveří, ovládaných EPS, nutno použít zámky v reverzním provedení nebo nastavené do příslušného
 režimu, který zajistí otevření dveří při odpojení napájení,
· odpovídající provedení a atesty zámků / otvíračů dle požadavků PBŘ
. dodávka včetně záložní baterie 24V pro nouzové otevření

Dodavatel dveří musí zajistit:
· vestavbu elektromechanických zámků a elektromagnetických otvíračů do dveří,
· vyvedení kabeláže z křídla dveří bezpečnostní průchodkou do rámu dveří
 a dále min.2 m do podhledu, 24 VDC
· přípravu pro instalaci magnetického kontaktu systému PZTS do rámu dveří,

 včetně vyvedení kabeláže min.2 m do podhledu

POŽADAVKY NA PROVEDENÍ ELEKTROMECHANICKÝCH ZÁMKŮ
A ELEKTROMAGNETICKÝCH OTVÍRAČŮ DVEŘÍ:

Specifikace kování - ref. výrobek

POŽADAVKY NA BAREVNOST:
Vnitřní dveře dřevěné  - kovová zárubeň - barva šedá - NCS S 5502-Y
   - plné křídlo  - laminát HPL (0,8 mm)  lepený na jádro
          v dezénu dřevodekor - EGGER H3157 ST12, DUB VICENZA
Vnitřní dveře hliníkové  - kovová zárubeň - barva šedá - NCS S 5502-Y
   - rám proskleného křídla - barva šedá - NCS S 5502-Y 

Vnitřní dveře s ozn. "D14a" - skrytá zárubeň      - laminát HPL (0,8 mm)
 a "D68"     - barva bílá - NCS S 0500-N (EGGER W1000) 
   - plné křídlo  - laminát HPL (0,8 mm)  lepený na jádro
      - barva bílá - NCS S 0500-N (EGGER W1000)
Vnitřní dveře s ozn. "D14b" - skrytá zárubeň     - laminát HPL (0,8 mm)        
      - barva žlutá - NCS S 0560-Y10R (EGGER U114) 
   - plné křídlo  - laminát HPL (0,8 mm)  lepený na jádro
      - barva žlutá - NCS S 0560-Y10R (EGGER U114) 
Vnitřní dveře s ozn. "D81" - kovová  zárubeň - barva šedá - NCS S 3502-G     
   - plné křídlo  - barva šedá - NCS S 3502-G 
  



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D01

D02

D03

D04

D05

Pohled ze strany opačné k
ostění

6 400

2 
41

0

1 100

2 
15

0

980

2 
14

0

2 
15

0

712 938
1 650

1 000

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 400

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

6 380

1 000

900

1 550

900

Počet

1

1

1

1

1

P/L

L

L

L

L

L

Popis

GARÁŽOVÁ
PRŮMYSLOVÁ
ROLOVACÍVRATA,
LAMELOVÁ ZE
SENDVIČOVÉHO  AL
PANELU  S PUR VÝPLNÍ ,

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ, S
POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ, S
POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNITŘNÍ  DVEŘE
OCELOVÉ DVOUKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ,
ASYMETRICKÉ, PLNÉ, S
POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNITŘNÍ  DVEŘE
OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ, S
POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

Zarubeň

VODÍCÍ LIŠTY Z
POZINKOVANÉ OCELI

OCELOVÁ HRANATÁ
PRO DODATEČNOU
MONTÁŽ (ŽB 250),
NÁSTŘIK MATNOU PUR
BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
PRO DODATEČNOU
MONTÁŽ (ŽB 250),
NÁSTŘIK MATNOU PUR
BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 200), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 200), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

Kování

KOVÁNÍ DLE ČSN EN 176, K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, KABELOVÁ
PRŮCHODKA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, DVEŘNÍ
MAGNET

KOVÁNÍ DLE ČSN EN 176, K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, KABELOVÁ
PRŮCHODKA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, DVEŘNÍ
MAGNET

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA NA ŠTÍTU

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA NA ŠTÍTU

Zámek

 MOTORICKÝ
PRŮMYSLOVÝ POHON
PRO ZATÍŽENÍ ED 100 %
, S EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ
JEDNOTKOU  NA  400 V

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

-

-

PO

-

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

EW45
DP1-C

EW30
DP3

Rw

-

-

-

-

-

Uw

1,40
W/m2.K

1,40
W/m2.K

1,40
W/m2.K

-

-

Poznámka

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA:
OBOUSTRANNÝ
POLYESTEROVÝ
NÁSTŘIK Z
VÝROBY (40 mikr.)
RAL 9006

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ EZS A
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ EZS A
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D05

D06

D07

D08

D09

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 000

2 
15

0

1 100

2 
15

0

900

1 800

50
0

1 187 613

m
in

.2
40

0

min.1100

2 
44

5
75

5
3 

20
0

VZT

S.V.

S.
V.

900 900

2 
45

0
75

0

3 
20

0

1 800

1 750

2 
17

5

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 400

2 400

2 100

Šířka

900

1 000

1 100

1 650

1 600

Počet

1

1

1

1

2

P/L

P

L

P

P

L

Popis

VNITŘNÍ  DVEŘE
OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ, S
POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ, S
POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNĚJŠÍ ÚNIKOVÉ
HLINÍKOVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLOVÉ
PROSKLENÉ,  S
PEVNÝM PLNÝM
NADSVĚTLÍKEM A
BOČNÍM PEVNÝM
PROSKLENÝM  DÍLEM,
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

VNĚJŠÍ ÚNIKOVÉ
HLINÍKOVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLOVÉ
PPROSKLENÉ,  VEN
OTEVÍRAVÉ , S PEVNÝM
NADSVĚTLÍKEM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

VNĚJŠÍ HLINÍKOVÉ
DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ
PLNÉ, VE SPODNÍ ČÁSTI
VENTILAČNÍ ŽALUZIE S
INTEGROVANOU
SÍŤKOU PROTI
HMYZU,PŘÍRODNÍ ELOX
EV1

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 200), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
PRO DODATEČNOU
MONTÁŽ (ŽB 250),
NÁSTŘIK MATNOU PUR
BARVOU

Z AL VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ  VČETNĚ
TEPELNĚ IZOL.VLOŽEK,
POVRCH.ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

Z AL VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ  VČETNĚ
TEPELNĚ IZOL.VLOŽEK,
POVRCH.ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

RÁMOVÁ Z AL
VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ S DĚLENÝM
TEPEL. MOSTEM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

Zasklení

-

BEZPEČNOS
TNÍ
DITERMICKÉ
SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

BEZPEČNOS
TNÍ
DITERMICKÉ
SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA NA ŠTÍTU

KOVÁNÍ DLE ČSN EN 176,
K ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, KABELOVÁ
PRŮCHODKA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, DVEŘNÍ
MAGNET

KLIKA/MADLO NA ŠTÍTU
DLE ČSN EN176 ,
BROUŠENÁ NEREZ, 2x
SAMOZAVÍRAČ   DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ, DVEŘNÍ
MAGNET

KLIKA/MADLO NA ŠTÍTU
DLE ČSN EN176 ,
BROUŠENÁ NEREZ, 2x
SAMOZAVÍRAČ   DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ, DVEŘNÍ
MAGNET

 KLIKA/KOULE NA ŠTÍTU,
MATNÝ NEREZ,  STĚNOVÁ
ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU
GK,S PANIKOVOU
FUNKCÍ

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

 MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
BEZPEČNOSTNÍ
VLOŽKOU V, V
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ
RC2, V SYSTÉMU GK

Práh

-

PADACÍ
LIŠTA

AL PRÁH S
AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM ,
KARTÁČOVÉ
TĚSNĚNÍ

AL PRÁH S
AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM ,
KARTÁČOVÉ
TĚSNĚNÍ

AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM

PO

EW30
DP3

EI30
DP3-C

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

1,40
W/m2.K

1,00
W/m2.K

1,00
W/m2.K

1,0
W/m2.K

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ EZS A
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP,
VČ. 2 m 4-
ŽILOVÉHO
KABELU

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET,
TELEFON, VČ. 2 m
4-ŽILOVÉHO
KABELU

VOLNÁ PLOCHA
OTVORŮ -m.č.177 -
2x0,26.m2, m.č.176
- 2x0,04m2



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D10

D11

D12

D13

D14

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 050

2 
04

5

1 250

900 50
0

2 
45

0
75

0VZT

2 
40

0

30
0

600

900 900

2 
45

0
75

0

3 
20

0

1 800

S.
V.

VZT

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

1 970

2 400

2 400

2 100

2 100

Šířka

900

1 100

1 650

800

800

Počet

1

1

1

1

1

P/L

L

L

P

P

L

Popis

VNĚJŠÍ ÚNIKOVÉ
HLINÍKOVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLOVÉ
PPROSKLENÉ,  VEN
OTEVÍRAVÉ ,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

VNĚJŠÍ ÚNIKOVÉ
HLINÍKOVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLOVÉ
PPROSKLENÉ,  VEN
OTEVÍRAVÉ , S PEVNÝM
NADSVĚTLÍKEM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1 ,
VČETNĚ VYRÁMOVÁNÍ
OTVORU 900x500 mm
VNĚJŠÍ ÚNIKOVÉ
HLINÍKOVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLOVÉ
PPROSKLENÉ,  VEN
OTEVÍRAVÉ , S PEVNÝM
NADSVĚTLÍKEM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1 ,
VČETNĚ PROVEDENÍ
OTVORU 600x300mm

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

RÁMOVÁ Z
HLINÍKOVÝCH
VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ S DĚLENÝM
TEPEL. MOSTEM,
POVRCH.ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

RÁMOVÁ Z
HLINÍKOVÝCH
VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ S DĚLENÝM
TEPEL. MOSTEM,
POVRCH.ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

Z AL VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ  VČETNĚ
TEPELNĚ IZOL.VLOŽEK,
POVRCH.ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

BEZPEČNOS
TNÍ
DITERMICKÉ
SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

BEZPEČNOS
TNÍ
DITERMICKÉ
SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

-

-

Kování

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/MADLO
DLE ČSN EN 179,
KABELOVÁ PRŮCHODKA,
DVEŘNÍ MAGNET

KLIKA/MADLO NA ŠTÍTU
DEL ČSN EN176 ,
BROUŠENÁ NEREZ,
SAMOZAVÍRAČ   DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, DVEŘNÍ
MAGNET

KLIKA/MADLO NA ŠTÍTU
DEL ČSN EN176 ,
BROUŠENÁ NEREZ, 2x
SAMOZAVÍRAČ   DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ, DVEŘNÍ
MAGNET

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,
S PANIKOVOU FUNKCÍ

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM ,
KARTÁČOVÉ
TĚSNĚNÍ

AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM ,
KARTÁČOVÉ
TĚSNĚNÍ

 AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM ,
KARTÁČOVÉ
TĚSNĚNÍ

-

-

PO

-

-

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

1,00
W/m2.K

1,00
W/m2.K

1,00
W/m2.K

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP,
VČ. 2 m 4-
ŽILOVÉHO
KABELU
PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP,
VČ. 2 m 4-
ŽILOVÉHO
KABELU
PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ EZS A
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP,
VČ. 2 m 4-
ŽILOVÉHO
KABELU



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D14

D14

D14

D14

D14a

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

800

800

Počet

1

1

1

2

1

P/L

L

L

P

P

L

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ,
BEZFALCOVÉ,
REVERZNÍ,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

SKRYTÁ KOVOVÁ
ZÁRUBEŇ PRO
REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ,
A DODATEČNOU
MONTÁŽ (SDK 150),
LAMINOVANÁ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SKRYTÉ 3D PANTY

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D14a

D14b

D15

D16

D16

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

780

2 
14

0

780

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

700

700

Počet

1

2

2

1

1

P/L

P

L

P

L

L

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ,
BEZFALCOVÉ,
REVERZNÍ,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ,
BEZFALCOVÉ,
REVERZNÍ,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
V BARVĚ ŽLUTÉ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

SKRYTÁ KOVOVÁ
ZÁRUBEŇ PRO
REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ,
A DODATEČNOU
MONTÁŽ (SDK 150),
LAMINOVANÁ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

SKRYTÁ KOVOVÁ
ZÁRUBEŇ PRO
REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ,
A DODATEČNOU
MONTÁŽ (SDK 150),
LAMINOVANÁ HPL V
BARVĚ ŽLUTÉ

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SKRYTÉ 3D PANTY

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SKRYTÉ 3D PANTY

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
MADLO PRO TTP

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

SAMOZAVÍRAČ S
ÚPRAVOU PRO
PROVOZ
INVALIDŮ,
PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU 500x125
mm   PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA, DO
VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU PŘI
SPODNÍ HRANĚ
DVEŘÍ - průtočná
plocha 0,027 m2  ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D16

D16

D16

D16

D16a

Pohled ze strany opačné k
ostění

780

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

680

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

700

800

800

800

600

Počet

1

1

7

9

1

P/L

P

L

P

L

L

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

-

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU PŘI
SPODNÍ HRANĚ
DVEŘÍ - průtočná
plocha 0,027 m2  ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU PŘI
SPODNÍ HRANĚ
DVEŘÍ - průtočná
plocha 0,027 m2  ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU PŘI
SPODNÍ HRANĚ
DVEŘÍ - průtočná
plocha 0,027 m2  ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D16a

D16a

D16b

D17

D17

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

780

1 
84

0

780

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

1 800

2 100

Šířka

800

800

800

700

700

Počet

4

4

1

1

4

P/L

L

P

P

L

P

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

-

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU (525x225
MM) PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ -
průtočná plocha
0,045 m2  , ELOX V
BARVĚ KŘÍDLA

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU (525x225
MM) PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ -
průtočná plocha
0,045 m2  , ELOX V
BARVĚ KŘÍDLA

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU 500x125
mm   PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA, DO
VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU 500x125
mm   PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA, DO
VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D18

D19

D19

D19a

D19a

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

980

2 
14

0

980

2 
14

0

980

2 
14

0

980

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

900

900

900

900

Počet

1

6

7

1

1

P/L

L

L

P

L

P

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ,
BEZFALCOVÉ,
REVERZNÍ,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

SKRYTÁ KOVOVÁ
ZÁRUBEŇ PRO
REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ,
A DODATEČNOU
MONTÁŽ (SDK 150),
NÁSTŘIK MATNOU PUR
BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SKRYTÉ 3D PANTY

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

Práh

-

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

-

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

Rw

-

32dB

32dB

32dB

32dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

SKRYTÁ
ZÁRUBEN, PŘI
MONTÁŽI NUTNÁ
KOORDINACE S
DODAVATELEM
INTER. OBKLADU

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D20

D21

D21

D22

D22

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 180

2 
14

0

980

2 
14

0

980

2 
14

0

1 450

2 
15

0

900
S.V.

1 450

2 
15

0

900
S.V.

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

1 100

900

900

900

900

Počet

1

1

1

1

2

P/L

L

L

P

L

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

Zasklení

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

Kování

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ ,SVISLÉ
KOVOVÉ MADLO PRO TTP

ZÁMKŮM MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

Zámek

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK  V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EI30
DP3-C

EW45
DP2-C

EW45
DP2-C

EW30
DP3-C

PO

Rw

32dB

32dB

32dB

32 dB

32 dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

SAMOZAVÍRAČ S
ÚPRAVOU PRO
PROVOZ INV.,
PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D22

D23

D24

D25

D26

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 450

2 
15

0

1 450

2 
15

0

1 450

2 
15

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

900

900

900

800

800

Počet

2

1

1

1

2

P/L

P

P

L

P

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

Zámek

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA-

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW30
DP3-C

EW45
DP2-C

EI30
DP3-C

EI30
DP3-C

EW30
DP3-C

Rw

32 dB

32 dB

32 dB

32 dB

32dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D26

D26

D26

D27

D27

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

1 200

2 
15

0

1 200

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

1 100

1 100

Počet

2

3

8

1

1

P/L

P

P

L

L

P

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

Zasklení

-

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

EI 30,
DP3-C,S

EI 30,
DP3-C,S

Rw

32 dB

32dB

32 dB

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D28

D28

D29

D30

D31

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

2 800

2 
47

5

2 800

2 
47

5

1 880

2 
44

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 400

2 400

2 400

Šířka

900

900

1 800

1 800

1 800

Počet

1

1

2

2

1

P/L

L

P

L

P

L

Popis

VNITŘNÍ  ÚNIKOVÉ
DVEŘE  OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ,POVRCH
KOMAXIT

VNITŘNÍ  ÚNIKOVÉ
DVEŘE  OCELOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ ,
VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ
S PEVNÝM BOČNÍM
DÍLEM, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT
PROTIPOŽÁRNÍ ,
VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ
S PEVNÝM BOČNÍM
DÍLEM, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ ,
VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ŽB 250), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ŽB 250), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

Zasklení

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA NA
ŠTÍTU DLE ČSN EN 179,
MATNÝ NEREZ,
2xPOŽÁRNÍ KONZOLE, 24
VDC, STĚNOVÁ ZARÁŽKA,
DVEŘNÍ MAGNET,
KABELOVÁ PRŮCHODKA

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA NA
ŠTÍTU DLE ČSN EN 179,
MATNÝ NEREZ,
2xPOŽÁRNÍ KONZOLE, 24
VDC, STĚNOVÁ ZARÁŽKA,
DVEŘNÍ MAGNET,
KABELOVÁ PRŮCHODKA

KLIKA/KIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

Zámek

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK S PANIKOVOU
FUNKCÍV SYSTÉMU GK

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK S PANIKOVOU
FUNKCÍ V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

-

-

EW30
DP3-C

EI30
DP3-C

EI15
DP3-C

Rw

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

TRVALE
OTEVŘENY V
DOBĚ PROVOZU,
NAPOJENO NA
EPS, VČETNĚ 2m
4-ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS

TRVALE
OTEVŘENY V
DOBĚ PROVOZU,
NAPOJENO NA
EPS, VČETNĚ 2m
4-ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D31

D32

D34

D34

D35

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

1 700

2 
15

0

1 700

2 
15

0

980

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 400

2 400

2 100

2 100

2 100

Šířka

1 800

1 800

1 600

1 600

900

Počet

1

1

1

1

2

P/L

P

P

L

P

P

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ ,
VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ
ASYMETRICKÉ PLNÉ,
OTOČNÉ, DŘEVĚNÉ S
VLOŽENÝM OCEL.
PLECHEM, LAMINOVANÉ
HPL FOLIE

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ
ASYMETRICKÉ PLNÉ,
OTOČNÉ, DŘEVĚNÉ S
VLOŽENÝM OCEL.
PLECHEM, LAMINOVANÉ
HPL FOLIE

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ
DVOURÁMOVÁ S
TĚSNĚNÍM,  TYP "HRt",
PRO DODATEČNOU
MONTÁŽ ( ŽB TL. 250
mm) NÁTĚR PUR
BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ
DVOURÁMOVÁ S
TĚSNĚNÍM,  TYP "HRt",
PRO DODATEČNOU
MONTÁŽ ( ŽB TL. 250
mm) NÁTĚR PUR
BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

-

-

-

Kování

KLIKA/KIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA , 2x
SAMOZAVÍRAČ,
KOORDINÁTOR

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA , 2x
SAMOZAVÍRAČ,
KOORDINÁTOR

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK,

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK,ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

-

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EI15
DP3-C

-

EW30
PD3-C

EW30
PD3-C

EW15
DP3

Rw

-

-

47 dB

47 dB

Uw

-

-

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D36

D36

D37

D38

D39

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 450

2 
15

0

1 900

2 
15

0

1 900

2 
15

0

1 300

2 
15

0

1 450

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

900

1 800

1 800

1 200

900

Počet

1

1

2

1

1

P/L

L

L

P

L

L

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE OCELOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ,  OTOČNÉ,
PLNÉ, S POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE OCELOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ,  OTOČNÉ,
PLNÉ, S POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE OCELOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ,  OTOČNÉ,
PLNÉ, S POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

Zarubeň

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ
HRANATÁ S TĚSNĚNÍM,
DODATEČNÁ MONTÁŽ
DO  ZDIVA TL. 250 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ
HRANATÁ S TĚSNĚNÍM,
DODATEČNÁ MONTÁŽ
DO  ZDIVA TL. 250 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ
HRANATÁ S TĚSNĚNÍM,
DODATEČNÁ MONTÁŽ
DO  ZDIVA TL. 250 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

Zasklení

SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

-

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

Kování

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

KOULE-KLIKA NA ŠTÍTU,
POVRCH BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ NA
OBOU KŘÍDLECH,
KOORDINÁTOR UZAVÍRÁNÍ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KOULE-KLIKA NA ŠTÍTU,
POVRCH BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ NA
OBOU KŘÍDLECH,
KOORDINÁTOR UZAVÍRÁNÍ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KOULE-KLIKA NA ŠTÍTU,
POVRCH BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ NA
OBOU KŘÍDLECH,
KOORDINÁTOR UZAVÍRÁNÍ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

Zámek

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

-

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

Rw

32 dB

47dB

47dB

47dB

32 dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D39

D40

D40

D41

D41

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 450

2 
15

0

1 700

2 
15

0

1 700

2 
15

0

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

900

1 600

1 600

900

900

Počet

2

1

1

1

1

P/L

P

L

P

L

P

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ ,
VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ ,
VNITŘNÍ ÚNIKOVÉ
MECHANICKÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

KLIKA/KIKA NA ŠTÍTU  ,
BROUŠENÁ NEREZ,
SAMOZAVÍRAČ NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KIKA NA ŠTÍTU  ,
BROUŠENÁ NEREZ,
SAMOZAVÍRAČ NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZOU
LIŠTOU

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZOU
LIŠTOU

Zámek

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW15
DP3-C

EW45
DP2-C

EW45
DP2-C

EW45
DP2-C

EW45
DP2-C

Rw

32 dB

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D42

D42

D42

D42

D43

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

1 000

2 
02

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

1 970

Šířka

900

900

900

900

900

Počet

1

1

5

5

1

P/L

L

P

L

P

P

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZOU
LIŠTOU

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

-

-

PADACÍ
LIŠTA

PO

-

-

-

-

EW45
DP2-C

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D44

D45

D46

D47

D48

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 900

2 
15

0

1 900

2 
15

0

1 000

2 
15

0

980

2 
01

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

1 970

2 100

Šířka

1 800

1 800

900

900

800

Počet

1

1

1

2

1

P/L

P

P

L

P

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ, DVOUKŘÍDLÉ,
PLNÉ S POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
DVOUKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 140), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ NA OBOU
KŘÍDLECH, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU,  DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU,  DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

Zámek

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

-

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

-

PO

EW45
DP2-C

-

EW45
DP2

EW45
DP2

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

S INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU PŘI
SPODNÍ HRANĚ
DVEŘÍ - průtočná
plocha 0,027 m2  ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D49

D49

D50

D50

D51

Pohled ze strany opačné k
ostění

780

2 
14

0

780

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

700

700

800

800

800

Počet

1

2

1

3

2

P/L

L

P

L

P

P

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 100), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

ROZETOVÉ KLIKA/KLIKA,
POVRCH BROUŠENÁ
NEREZ

ROZETOVÉ KLIKA/KLIKA,
POVRCH BROUŠENÁ
NEREZ

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

ZADLABÁVACÍ
JEDNOBODOVÝ
DOZICKÝ, VČETNĚ
VLOŽKY A SADY KLÍČŮ

ZADLABÁVACÍ
JEDNOBODOVÝ
DOZICKÝ, VČETNĚ
VLOŽKY A SADY KLÍČŮ

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

DO VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ, S
INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU 500x125
mm   PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA

DO VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ, S
INTEGROVANOU
MŘÍŽKOU 500x125
mm   PŘI SPODNÍ
HRANĚ DVEŘÍ,
ELOX V BARVĚ
KŘÍDLA

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D51

D51

D51

D51a

D51a

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

800

800

Počet

4

4

5

2

4

P/L

L

P

L

L

L

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D51a

D52

D53

D54

D54

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

1 880

2 
44

0

1 450

2 
15

0

1 450

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 400

2 100

2 100

Šířka

800

800

1 800

900

900

Počet

4

4

1

2

2

P/L

P

P

P

L

P

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU
RAL DLE VÝBĚRU ARCH

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

Zasklení

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
MADLO PRO TTP

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE ,
OTEVÍRATELNÝ Z
VENKU

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČ

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK, EL. OTVÍRAČ +
ČELNÍ PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ, ZADLABÁVACÍ
ZÁMEK V SYSTÉMU GK

Práh

-

-

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

-

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

Rw

-

-

-

32 dB

32 dB

Uw

-

-

-

-

Poznámka

SAMOZAVÍRAČ S
ÚPRAVOU PRO
PROVOZ
INVALIDŮ,
PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D55

D55

D56

D56

D57

Pohled ze strany opačné k
ostění

980

2 
14

0

980

2 
14

0

1 100

2 
45

0

1 100

2 
45

0

1 850

2 
45

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 400

2 400

2 400

Šířka

900

900

1 000

1 000

1 750

Počet

5

6

1

1

1

P/L

P

L

L

P

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB

Zasklení

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

Kování

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

 MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA,  HRANATÁ
ROZETA, PODLAHOVÁ
ZARÁŽKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA ,
SAMOZAVÍRAČ

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA NA
ŠTÍTU DLE ČSN EN 179,
MATNÝ NEREZ,  POŽÁRNÍ
KONZOLE, 24 VDC,
STĚNOVÁ ZARÁŽKA,
DVEŘNÍ MAGNET,
KABELOVÁ PRŮCHODKA

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA NA
ŠTÍTU DLE ČSN EN 179,
MATNÝ NEREZ,  POŽÁRNÍ
KONZOLE, 24 VDC,
STĚNOVÁ ZARÁŽKA,
DVEŘNÍ MAGNET,
KABELOVÁ PRŮCHODKA

KOVÁNÍ K
ELEKTROMECHANICKÝM
ZÁMKŮM KLIKA/KLIKA NA
ŠTÍTU DLE ČSN EN 179,
MATNÝ NEREZ,
2xPOŽÁRNÍ KONZOLE, 24
VDC, STĚNOVÁ ZARÁŽKA,
DVEŘNÍ MAGNET,
KABELOVÁ PRŮCHODKA

Zámek

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

MECHANICKÝ ZÁMEK,
EL. OTVÍRAČ + ČELNÍ
PLECH - SKRYTÁ
MONTÁŽ,  V SYSTÉMU
GK

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK S PANIKOVOU
FUNKCÍ V SYSTÉMU GK

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK S PANIKOVOU
FUNKCÍ V SYSTÉMU GK

ELEKTROMECHANICKÝ
ZÁMEK S PANIKOVOU
FUNKCÍ V SYSTÉMU GK

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW30
DP1-C

EW30
DP1-C

EW30
DP1-C

Rw

32dB

32dB

-

-

Uw

-

-

-

-

Poznámka

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

PŘÍPRAVA PRO
MONTÁŽ
PŘÍSTUPOVÉHO
SYSTÉMU -
ČTEČKA KARET
SOUČÁSTÍ
DODÁVKY SLP

TRVALE
OTEVŘENY V
DOBĚ PROVOZU,
NAPOJENO NA
EPS, VČETNĚ 2m
4-ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS

TRVALE
OTEVŘENY V
DOBĚ PROVOZU,
NAPOJENO NA
EPS, VČETNĚ 2m
4-ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS

TRVALE
OTEVŘENY V
DOBĚ PROVOZU,
NAPOJENO NA
EPS, VČETNĚ 2m
4-ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D58

D59

D60

D61

D61

Pohled ze strany opačné k
ostění

980

2 
14

0

880

2 
14

0

1 750

2 
75

0

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 675

2 400

2 400

Šířka

900

800

1 600

1 800

1 800

Počet

2

1

1

1

1

P/L

P

P

P

L

P

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNĚJŠÍ  HLINÍKOVÉ
DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ
OTOČNÉ, SYMETRICKÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

RÁMOVÁ Z AL
VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ S DĚLENÝM
TEPEL. MOSTEM

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

Zasklení

-

-

ZASKLENÍ
IZOLAČNÍM
BEZPEČNOS
TNÍM
DITERMICKÝ
M SKLEM V
NEUTRÁLNÍ
ČIRÉ BARVĚ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ,

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU   NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE SVISLÉ
MADLO OBOUSTRANNĚ,
MATNÝ NEREZ,
SAMOZAVÍRAČ NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ ZÁMEK
VLOŽKOVÝ  , V
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ
RC2, V SYSTÉMU GK

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW15
DP3

EW30
DP3-C

-

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

Rw

-

-

-

-

Uw

-

1,00
W/m2.K

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D61a

D61a

D62

D62

D63

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 400

2 400

2 400

2 400

2 100

Šířka

1 800

1 800

1 800

1 800

800

Počet

1

1

1

1

1

P/L

L

P

L

P

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ  DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ  DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ,
ČIRÉ

-

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

Zámek

ZÁMEK VÁLEČKOVÝ,
BEZ VLOŽKY ( BEZ
MOŽNOSTÍ UZAMČENÍ)
ZÁSLEPKA

ZÁMEK VÁLEČKOVÝ,
BEZ VLOŽKY ( BEZ
MOŽNOSTÍ UZAMČENÍ)
ZÁSLEPKA

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW30
DP3-C

EW30
DP3-C

EI30
DP3-C

EI30
DP3-C

EI30
DP3-C

Rw

-

-

-

-

32 dB

Uw

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D64

D64

D64

D64

D65

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

800

800

Počet

14

17

19

20

7

P/L

P

L

L

P

P

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

PO

-

-

-

Rw

32 dB

32 dB

32 dB

32 dB

32 dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D65

D66

D66

D66

D66

Pohled ze strany opačné k
ostění

880

2 
14

0

1 350

2 
15

0

1 350

2 
15

0

1 350

2 
15

0

1 350

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

800

800

Počet

9

7

10

15

16

P/L

L

P

P

L

L

Popis

DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 125 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK TL. 125 mm

Zasklení

-

SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

-

-

-

PO

-

-

-

-

-

Rw

32 dB

32 dB

32 dB

32 dB

32 dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D67

D68

D68

D68a

D69

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 350

2 
15

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

980

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

800

800

800

800

900

Počet

1

1

2

1

4

P/L

P

P

L

L

P

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ,
BEZFALCOVÉ,
REVERZNÍ,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ,
BEZFALCOVÉ,
REVERZNÍ,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

SKRYTÁ KOVOVÁ
ZÁRUBEŇ PRO
REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ,
A DODATEČNOU
MONTÁŽ (SDK 125),
LAMINOVANÁ HPL FOLIÍ
V BARVĚ BÍLÉ

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), LAMINOVANÁ
HPL FOLIÍ V BARVĚ BÍLÉ

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

-

-

-

-

Kování

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

-

-

PADACÍ
LIŠTA

-

PO

EW30
DP3-C

-

-

EW30
DP1, C

-

Rw

-

-

-

-

27dB

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm

PODŘEZÁNÍ
KŘÍDLA U PRAHU -
MEZERA min.10
mm



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D70

D70

D71

D73

D73

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

1 850

2 
60

0

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 400

2 400

Šířka

900

900

1 025

1 800

1 800

Počet

1

1

1

1

1

P/L

L

P

L

L

P

Popis

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

VNĚJŠÍ  HLINÍKOVÉ
DVEŘE
JEDNOKŘÍDLOVÉ
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ S PEVNÝM
NADSVĚTLÍKEM A
BOČNÍM DÍLEM,
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

Zarubeň

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB TL. 250 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB TL. 250 mm

RÁMOVÁ Z AL
VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ S DĚLENÝM
TEPEL. MOSTEM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KLIKA/KLIKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA, DVEŘNÍ
MAGNET

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

Zámek

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

VLOŽKOVÝ  V
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ
RC2, V YSYSTÉMU GK

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ, S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ, S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EI30
DP3-C ,S

EI30
DP3-C ,S

-

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

Rw

32dB

-

-

Uw

1,00
W/m2.K

-

-

Poznámka

VČETNĚ 2m  4-
ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D73a

D73a

D74

D74

D75

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 880

2 
44

0

1 880

2 
44

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

1 880

2 
44

0

Rozměr
Výška

2 400

2 400

2 100

2 100

2 400

Šířka

1 800

1 800

800

800

1 800

Počet

1

1

1

1

1

P/L

L

P

L

P

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
SYMETRICKÉ, OTOČNÉ,
RÁMOVÉ PROSKLENÉ,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, SAMOZAVÍRAČ

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

Zámek

ZÁMEK VÁLEČKOVÝ,
BEZ VLOŽKY ( BEZ
MOŽNOSTÍ UZAMČENÍ)
ZÁSLEPKA

ZÁMEK VÁLEČKOVÝ,
BEZ VLOŽKY ( BEZ
MOŽNOSTÍ UZAMČENÍ)
ZÁSLEPKA

PROTIPOŽÁRNÍMECHAN
ICKÝ ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍMECHAN
ICKÝ ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EI15
DP3-C

EI15
DP3-C

EI15
DP3-C

Rw

-

-

-

-

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D75

D76

D76

D77

D77

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 880

2 
44

0

1 350

2 
15

0

1 350

2 
15

0

880

2 
14

0

880

2 
14

0

Rozměr
Výška

2 400

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

1 800

800

800

800

800

Počet

1

1

1

1

2

P/L

P

L

P

P

L

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ
ÚNIKOVÉ DVEŘE
HLINÍKOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ
ASYMETRICKÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ S PEVNÝM
NADSVĚTLÍKEM,
POVRCH KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 125 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

-

-

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 176 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, 2x SAMOZAVÍRAČ,
OBOUSTRANNÉ MADLO NA
AKTIVNÍM KŘÍDLE, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, KOORDINÁTOR
UZAVÍRÁNÍ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ
ZARÁŽKA, SAMOZAVÍRAČ

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PADACÍ
LIŠTA

PO

EI15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

EW15
DP3-C

Rw

-

-

-

32 dB

32 dB

Uw

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D78

D78

D79

D80

D81

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 000

2 
15

0

1 000

2 
15

0

1 080

2 
14

0

900

2 
15

0

1 000

2 
02

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

1 970

Šířka

900

900

1 000

800

900

Počet

1

1

1

1

1

P/L

L

P

L

L

L

Popis

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

DVEŘE DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ,
LAMINOVANÉ  HPL
FOLIE

Zarubeň

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB TL. 250 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
ŽB TL. 250 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

SKRYTÁ KOVOVÁ
ZÁRUBEŇ PRO
REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ,
A DODATEČNOU
MONTÁŽ (SDK 125),
NÁSTŘIK MATNOU PUR
BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

-

-

-

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SKRYTÉ 3D PANTY

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

PADACÍ
LIŠTA

-

-

PO

EI15 DP3
C, S

EI15 DP3
C, S

EW15
DP3-C

-

-

Rw

47 dB

32 dB

32 dB

Uw

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D81

D81

D82

D83

D84

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 000

2 
02

0

980

2 
14

0

880

2 
14

0

1 600

2 
15

0

1 200

2 
15

0

Rozměr
Výška

1 970

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

900

900

800

1 500

1 100

Počet

1

2

2

1

1

P/L

P

L

L

P

L

Popis

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, PLNÉ,
LAMINOVANÉ  HPL
FOLIE

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

VNITŘNÍ DVEŘE
DVOUKŘÍDLOVÉ
ASYMETRICKÉ PLNÉ,
OTOČNÉ, DŘEVĚNÉ S
VLOŽENÝM OCEL.
PLECHEM, LAMINOVANÉ
HPL FOLIE

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

Zarubeň

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 125), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ, S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(SDK 155), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

Zasklení

-

-

-

-

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA

MATNÝ NEREZ,
KLIKA/KLIKA ,  HRANATÁ
ROZETA, DVEŘNÍ ZARÁŽKA

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

Práh

-

-

PADACÍ
LIŠTA

-

PADACÍ
LIŠTA

PO

-

-

EW30
DP3-C

-

EI 30,
DP3-C,S

Rw

32 dB

32 dB

32 dB

32dB

-

Uw

-

-

-

-

-

Poznámka



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D84

D85

D86

D87

D88

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 200

2 
15

0

1 450

2 
15

0

1 100

2 
15

0

1 300

2 
15

0

1 100

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

2 100

2 100

2 100

2 100

Šířka

1 100

900

1 000

1 200

1 000

Počet

1

1

1

1

1

P/L

P

L

P

P

L

Popis

VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ
KOUŘOTĚSNÉ ÚNIKOVÉ
DVEŘE  HLINÍKOVÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,
OTOČNÉ, RÁMOVÉ
PROSKLENÉ, POVRCH
KOMAXIT

VNITŘNÍ DVEŘE
DŘEVĚNÉ, OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ
S BOČNÍM PEVNÝM
SVĚTLÍKEM

VNĚJŠÍ  HLINÍKOVÉ
DVEŘE
JEDNOKŘÍDLOVÉ PLNÉ ,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

VNITŘNÍ DVEŘE
OCELOVÉ,
DVOUKŘÍDLÉ,  OTOČNÉ,
PLNÉ, S POLODRÁŽKOU,
POVRCH. ÚPRAVA
KOMAXIT

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
HLINÍKOVÁ MONTÁŽ DO
SDK TL. 150 mm

ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ
OCELOVÁ  MONTÁŽ DO
SDK 155 mm

RÁMOVÁ Z AL
VÍCEKOMOROVÝCH
PROFILŮ S DĚLENÝM
TEPEL. MOSTEM,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ ELOX EV1

ZÁRUBEŇ OCELOVÁ
HRANATÁ S TĚSNĚNÍM,
DODATEČNÁ MONTÁŽ
DO  ZDIVA TL. 150 mm

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

PROTIPOŽÁ
RNÍ SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ

SKLO
KALENÉ ,
ČIRÉ, POLEP
FOLIÍ

-

-

-

Kování

KLIKA/KLIKA NA ŠTÍTU DLE
ČSN EN 179 ,  BROUŠENÁ
NEREZ, SAMOZAVÍRAČ,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
DVEŘNÍ ZARÁŽKA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU

KLIKA/KLIKA, KABELOVÁ
PRŮCHODKA, DVEŘNÍ
MAGNET

KOULE-KLIKA NA ŠTÍTU,
POVRCH BROUŠENÁ
NEREZ,

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU,  DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

MECHANICKÝ  ZÁMEK S
PANIKOVOU FUNKCÍ , S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

MECHANICKÝ
ZADLABÁVACÍ S
CYLINDRICKOU
VLOŽKOU   V SYSTÉMU
GENERÁLNÍHO KLÍČE

VLOŽKOVÝ  V
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ
RC2, V YSYSTÉMU GK

MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

Práh

PADACÍ
LIŠTA

-

AL PRÁH S
THERMO
MOSTEM ,

-

PADACÍ
LIŠTA

PO

EI 30,
DP3-C,S

-

-

-

EW45
DP2

Rw

-

32dB

32 dB

-

-

Uw

-

-

1,00
W/m2.K

-

-

Poznámka

VČETNĚ 2m  4-
ŽILOVÉHO
KABELU -
PŘÍPRAVA PRO
EZS



SO 110 Budova EkF 110.10 Architektonicko-stavební řešení

110.10-604 Výpis dveříTabulka dveří

OZN.

D88

Pohled ze strany opačné k
ostění

1 100

2 
15

0

Rozměr
Výška

2 100

Šířka

1 000

Počet

1

P/L

P

Popis

PROTIPOŽÁRNÍ VNITŘNÍ
DVEŘE  DŘEVĚNÉ,
OTOČNÉ,
JEDNOKŘÍDLÉ,  PLNÉ S
POLODRÁŽKOU,
LAMINOVANÉ HPL FOLIÍ

Zarubeň

PROTIPOŽÁRNÍ
OCELOVÁ HRANATÁ
DVOUDÍLNÁ S
TĚSNĚNÍM, PRO
DODATEČNOU MONTÁŽ
(ZDIVO 150), NÁSTŘIK
MATNOU PUR BARVOU

Zasklení

-

Kování

MATNÝ NEREZ , KLIKA /
KLIKA HRANATÁ ROZETA,
SAMOZAVÍRAČ S KLUZNOU
LIŠTOU,  DVEŘNÍ ZARÁŽKA

Zámek

PROTIPOŽÁRNÍ
MECHANICKÝ
ZADLABACÍ,
CYLINDRICKÁ VLOŽKA V
SYSTÉMU GK

Práh

PADACÍ
LIŠTA

PO

EW45
DP2

Rw

-

Uw

-

Poznámka


	110.10-604_R03 Výpis dveří
	110.10_604 Výpis dveří
	110.10_604_R02 Výpis dveří
	110.10_604 Výpis dveří - legenda
	110.10-604 Výpis dveří



